
asa de polipectomía



De snaring fría para polipectomía avanzada, EE.UU. Endoscopia ofrece una solución de producto para adaptarse a una variedad de necesidades clínicas.

Número de producto descripción

calibre de la 

aguja / 

proyección

diámetro de 

la funda 

(Mm)

longitud 

(cm)

tamaño aproximado 

trampa (cm)

unidades / 

caja

BX00711018 

de corto alcance ™ lazo - de corto alcance ™ lazo - de corto alcance ™ lazo - 

mini 

- 2.4 230 1,25 x 3,0 10

BX00711019

BX00711101

de corto alcance ™ lazo - de corto alcance ™ lazo - de corto alcance ™ lazo - 

ovalada estándar

de corto alcance ™ atrapar de corto alcance ™ atrapar de corto alcance ™ atrapar 

enteroscopia ovalada estándar

-

-

2.4

2.4

230

350

2,5 x 5,4

2,5 x 5,4

10

5

BX00711084 

iSnare ® sistema - iSnare ® sistema - iSnare ® sistema - 

Lazo ® trampaLazo ® trampaLazo ® trampa

De calibre 25 x 

5mm 

3.0 230

ovalada: 30 x 50 mm hex: 

10 x 28 mm

diamante: 6 x 

15mm

5

BX00711085

BX00711086

iSnare ® sistema - ovaladaiSnare ® sistema - ovaladaiSnare ® sistema - ovalada

iSnare ® sistema - ovaladaiSnare ® sistema - ovaladaiSnare ® sistema - ovalada

De calibre 23 x 

5mm

De calibre 25 x 

5mm

3.0

3.0

230

230

2,5 x 4,0

2,5 x 4,0

5

5

BX00711088

BX00711089

iSnare ® sistema - iSnare ® sistema - iSnare ® sistema - 

hexagonal

iSnare ® sistema - iSnare ® sistema - iSnare ® sistema - 

hexagonal

De calibre 25 x 

5mm

De calibre 23 x 

5mm

3.0

3.0

230

230

2,5 x 4,0

2,5 x 4,0

5

5

BX00711113 

Traxtion ® hexagonal Traxtion ® hexagonal Traxtion ® hexagonal 

trampa 

- 2.4 230 2,5 x 4,0 10

BX00711115 exacto ® trampa fría exacto ® trampa fría exacto ® trampa fría - 2.4 230 9.0mm 10

¡NUEVO!

Asistencia Boreal
Resaltado

Asistencia Boreal
Resaltado

Asistencia Boreal
Resaltado

Asistencia Boreal
Resaltado

Asistencia Boreal
Resaltado

Asistencia Boreal
Resaltado



De snaring fría para polipectomía avanzada, EE.UU. Endoscopia ofrece una solución de producto para adaptarse a una variedad de necesidades clínicas.

Para obtener más información sobre las trampas de polipectomía, en contacto con nosotros hoy endoscopia.

Todas las conexiones de los cables activos son de estilo Olympus

Número de producto descripción

calibre de la 

aguja / 

proyección

diámetro de 

la funda 
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trampa (cm)
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BX00711117 

Histolock ® resección Histolock ® resección Histolock ® resección 

dispositivo 

- 2.4 230 14mm x 27mm 10

BX00711873

Histolock ® kit de la resección -Histolock ® kit de la resección -Histolock ® kit de la resección -

Histolock ® dispositivo de resección Carr-Locke Histolock ® dispositivo de resección Carr-Locke Histolock ® dispositivo de resección Carr-Locke 

aguja de inyección Roth Net ® retriever - pólipo aguja de inyección Roth Net ® retriever - pólipo aguja de inyección Roth Net ® retriever - pólipo 

Mio ® organizador de dispositivos médicosMio ® organizador de dispositivos médicosMio ® organizador de dispositivos médicos

eTrap ® trampa de póliposeTrap ® trampa de póliposeTrap ® trampa de pólipos

- - - - 3

BX00711119 
Lazo ® trampa Lazo ® trampa Lazo ® trampa - 2.4 230

ovalada: 30 x 50 mm hex: 

10 x 28 mm

diamante: 6 x 

15mm

10

BX00711120 

rotador ™ lazo - rotador ™ lazo - rotador ™ lazo - 

estándar 

- 2.4 230 2,5 x 5,4 10

BX00711121 rotador ™ lazo - Mini rotador ™ lazo - Mini rotador ™ lazo - Mini - 2.4 230 1,25 x 3,0 10
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Síguenos:

5976 Heisley carretera 
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www.usendoscopy.com




